江西财经大学学工部（处）

学工字〔2015〕 23号

关于推选“深圳市女财经工作者协会”

爱心助学金候选人的通知
各相关学院学工小组:

为进一步加强深圳市女财经工作者与财经类院校学生的交流，鼓励会员参与社会公益活动，增强会员社会责任感和个人修养，深圳市女财经工作者协会拟再赴我校开展“资助贫困女大学生”活动，对我校3-5名大学生进行资助。具体条件：1、女性；2、大学本科二年级学生；3、财经类专业；4、在校成绩优异、品行端正；5、贫困生；6、大学生党员及入党积极分子优先考虑。

经与资助方沟通，校学工领导小组研究，决定按要求推选出15个候选人，报送深圳市女财经工作者协会，由协会会员单位确定最终资助名单。现将15个候选人名额分配如下：

会计学院5名，金融学院3名，财税与公共管理学院、工商管理学院各2名，国际经贸学院、经济学院、统计学院各1名。

请各学院学工小组根据《江西财经大学社会奖助学金管理办法》及资助单位的具体要求，认真组织符合条件的优秀贫困女大学生填写《资助贫困财经类女大学生申请表》（以上文件在学工-团委工作QQ群中查找）, 按照相应程序审核确定候选人，并务必于2015年9月10日前将候选人纸质申请材料提交学生资助管理中心，并将电子版发送至402859880@qq.com,逾期未上报材料者视为自动放弃处理。

各学院应本着公正公开的原则，优先考虑此前未接受过任何其他助学项目的贫困学生，认真审查候选人情况，并按要求做好公示工作。

附件：资助贫困财经类女大学生申请表

                 学工部（处）、学生资助管理中心

                        2015年8月30日

  抄送：各学院学工小组
  学工部（处）

2015年8月30日印发

PAGE
— 1 —